
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Краевое   государственное  общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Спасская специальная (коррекционная) общеобразовательная   школа-интернат» 

 

 

Приказ 

 

 09.01.2024 г.                                   г.Спасск-Дальний                                                  №  3 

 

 

Об организации антикоррупционной работы в КГОБУ Спасская КШИ 

и назначении ответственного, курирующего вопросы  

противодействия коррупции 

        

     В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации 

антикоррупционной работы в КГОБУ Спасская КШИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить инспектора по кадрам Мельник Н.К. ответственным за 

антикоррупционную работу в КГОБУ Спасская КШИ с 09.01.2024. 

2. Ответственному за антикоррупционную работу: 

 вменить в обязанности  работу с обращениями граждан, содержащими 

информацию о коррупционных проявлениях; 

 ведение журнала учета приема обращений граждан о фактах коррупции в 

отношении сотрудников учреждения; 

 разместить на сайте учреждения «телефон доверия» по вопросам 

противодействия коррупции; 

  провести проверку локальных нормативных актов КГОБУ Спасская КШИ на 

предмет выполнения антикоррупционных требований и при необходимости 

разработать проекты изменений локальных нормативных актов. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор КГОБУ Спасская КШИ                   М.В.Бредюк 

 

 

С приказом ознакомлена     ______________  Н.К.Мельник 

 

 



 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Краевое   государственное  общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Спасская специальная (коррекционная) общеобразовательная   школа-интернат» 

 

 

Приказ 

 

 09.01.2024 г.                                   г.Спасск-Дальний                                                  №  3 

 

 

      О  проведении III краевого  конкурса для детей с ОВЗ  

«Мода  из  комода»  

в дистанционном формате 

 

     В рамках реализации федерального проекта "Успех каждого ребенка"  
национального проекта "Образование", целью которого является «поддержка и 
развитие способностей и талантов детей и молодежи, ранняя профориентация 
обучающихся» 
 
   ПРИКАЗЫВАЮ; 
 
1.Провести III краевой конкурс для детей с ОВЗ «Мода из комода» в дистанционном 

формате с 12.02.2024 года по 31.03.2024 года. 

 

2. Краевому государственному общеобразовательному бюджетному учреждению 
«Спасская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат» взять 
на себя организацию конкурса. 
 

3. Основной целью конкурса считать популяризацию направления апсайклинг –  

творческую переработку и повторное использование вещей с приданием им новой 

функциональности (переделка старой одежды в новую), создание из них актуальных 

композиций в новом  стиле.  

 

4. Пригласить к участию в конкурсе коллективы учащихся краевых  государственных 

общеобразовательных бюджетных  учреждений (специальных (коррекционных) 

школ)  Приморского края. 

 
5. Контроль за данным приказом оставляю за собой. 

 

 

Директор КГОБУ Спасская КШИ                   М.В.Бредюк 



 

 
 

 

 

 


		2024-09-24T21:46:28+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПАССКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




